

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	KOM DU?
Startdato:	05-05-2018
Slutdato:	02-06-2018
Antal opførelser:	21

Navn på stedet:	Husets Teater
Vejnavn:	Halmtorvet
Husnr.:	9
Postnr.:	1700
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	30000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Instruktør: Tove Bornhøft Skuespillere: Folmer Gry Kristensen og Peter Khouri Koreograf: Julie Anne Stanzak
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>En videnskabelig undersøgelse har vist, at danske prostitutionskunder repræsenterer et bredt udsnit af den mandlige befolkning. De kommer fra alle sociale lag, er gifte og ugifte, de fleste aldersgrupper er repræsenteret, og 6 ud af 10 synes, det er ok at købe sex hos en prostitueret.</p> <p>Men hvem er de mænd, der køber sex? Hvad søger de hos de prostituerede? Hvad er deres tanker om prostitution og om dem selv som kunder? Hvordan legitimerer de det, de gør, og hvordan forholder de sig til det, sanseligt, menneskeligt og moralsk?</p> <p>Teater Rio Rose vil med forestillingen KOM DU? undersøge nogle af disse spørgsmål for at stille skarpt på de følelser og konsekvenser, der er involveret, når mennesker køber nærhed og sex fra andre mennesker.</p> <p>Teater Rio Rose arbejder ud fra de seks værdier mod, empati, humor, ligeværd, æstetik og mangfoldighed. Særligt mangfoldighed er i fokus, da vi arbejder for at give stemme og krop til glemte minoriteter og usynliggjorte mennesker i det danske samfund. Ved at give publikum kunstneriske oplevelser, som bygger på at fremme inklusion og forståelse på tværs af etnicitet, køn og alder, kan vores forestillinger være med til at udfordre fordomme.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Med KOM DU? bliver det fjerde gang, Teater Rio Rose spiller på Husets Teater. Vi kan se, at det styrker billetsalget og eksponeringen af vore forestillinger at spille på en scene med en skarp profil, og at Teater Rio Rose i publikums bevidsthed etableres som et fast gæstespillende teater på Husets Teater. Ydermere er KOM DU? En del af Husets Teaters CPH STAGE-program, og det sikrer os en ekstra platform for synlighed og en anden vinkel på publikumsudvikling.</p> <p>Vi vil i forbindelse med denne forestilling bruge mange ressourcer på publikumsudvikling, herunder særligt gruppesalg til interessegrupper, der beskæftiger sig med prostitution. Vi planlægger også at supplere forestillingen med et større antal debatarrangementer end normalt, da emnet kalder på mange og stærke meninger. Derudover vil forestillingen blive markedsført forholdsvis bredt gennem de klassiske markedsføringskanaler så som begge teatres sociale medieplatforme, plakater/buskampagne, pressemeddelelser, invitationer af anmeldere, annoncer, nyhedsbreve fra begge teatre osv.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Teater Rio Rose
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.riorose.dk